PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARUJA - PMG
CONCURSO PUBLICO DE PROVAS, PROVAS DE TiTULO E
CURSO INTRODUTORIO
EDITAL 003/2011 — SESAU

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARUJA — PMG, através da Secretaria Municipal de Administracio — ADM, torna
publico a decisdo dos recursos interpostos pelos candidatos abaixo, referentes a publicacdo da Lista dos Candidatos
Inscritos no Concurso Publico, nos termos do Edital 003/2011 — SESAU.

INSCRICAO
045043
045052
045063
045067
045075
045076
045092
045095
045097
045099
045103
045110
045116
045120
045135
045141
045153
045155
045166
045170
045174
045184
045189
045191
045193
045201
045210
045220
045224
045225
045229
045236
045248
045253
045255
045258
045271
045277
045290
045292
045299
045309
045314
045316

NOME

ANGELICA ARAUJO BARBOSA

CARLA CRISTINA DA SILVA RIBEIRO

CATIA MARIA MARTINS DA SILVA
CLAUDETE MARIA DA SILVA

CRISTIANI KLIMKE RODRIGUES

CRISTINA PORFIRIO DA SILVA

EDGAR NASCIMENTO DE SANTANA
EDINALVA MARIA DE SOUZA REGINA L FARIA
EDITE FIRMINO DA SILVA

EDNA VICTOR DE ANDRADE LIMA

ELAINE CRISTINA DA SILVA

ELIANE PEREIRA CHAVES

ELISVANILDES DE SOUSA MOURA

ELKE OLIVEIRA DA SILVA

FERNANDA BRAGA DE OLIVEIRA

FLAVIA IVANI SILVA DA PAIXAO

HELEN MARCIA FERNANDES DE MEDEIROS
HENRIQUE IRINEU DOS SANTOS

JANAINA DE SANTANA

JAQUELINE SILVA DO NASCIMENTO
JOSELIA DOS SANTOS SILVA

KATIA DOS SANTOS ALBERTO

KELLY CRISTINA GOMES LINO DIAS DA SILVA
KHALIL VARELA DA SILVA

LARISSA DE SOUZA SILVA SANTOS

LUANA TEIXEIRA XAVIER

MARCELLA PATRICIO SANTANA

MARIA APARECIDA PEREIRA FERREIRA
MARIA DA PAZ MACEDO TEIXEIRA

MARIA DA SOLIDADE RAMALHO DE SANTANA
MARIA DO ROSARIO DA SILVA

MARIA MADALENA DE PINHO

MICHELE RODRIGUES SIQUEIRA
MISSLENE BASTOS DA ROCHA FRANCISCO
MURIENE SOARES MOREIRA

NATALIE DA SILVA DIAS

PAULA DOS SANTOS ZACARIAS COSTA
RAIMUNDA MARIA RAMALHO

ROBERTA DOS SANTOS SOUZA

ROBERTA PINHEIRO DE ASSIS

ROSEMARY DE SOUZA SILVA SANTOS
SHEILA CRISTINA DA SILVA ALVES
SILMARA SANTANA COSTA

SILVANIA SOARES DA SILVA LINS

CcODIGO
005
006
001
005
005
006
002
005
002
006
002
006
004
003
005
004
004
005
002
006
006
006
002
005
006
006
006
005
004
006
006
002
005
006
004
006
006
006
006
006
006
006
003
006

CARGO

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - JD CONCEICAOZINHA
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - JARDIM BOA ESPERANCA
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - VILA BAIANA

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - JD CONCEICAOZINHA
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - JD CONCEICAOZINHA
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - JARDIM BOA ESPERANCA
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - VILA RA

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - JD CONCEICAOZINHA
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - VILA RA

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - JARDIM BOA ESPERANCA
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - VILA RA

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - JARDIM BOA ESPERANCA
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - SANTO ANTONIO
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - JARDIM HELENA MARIA
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - JD CONCEICAOZINHA
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - SANTO ANTONIO
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - SANTO ANTONIO
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - JD CONCEICAOZINHA
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - VILA RA

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - JARDIM BOA ESPERANCA
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - JARDIM BOA ESPERANCA
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - JARDIM BOA ESPERANCA
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - VILA RA

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - JD CONCEICAOZINHA
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - JARDIM BOA ESPERANCA
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - JARDIM BOA ESPERANCA
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - JARDIM BOA ESPERANCA
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - JD CONCEICAOZINHA
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - SANTO ANTONIO
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - JARDIM BOA ESPERANCA
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - JARDIM BOA ESPERANCA
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - VILA RA

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - JD CONCEICAOZINHA
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - JARDIM BOA ESPERANCA
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - SANTO ANTONIO
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - JARDIM BOA ESPERANCA
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - JARDIM BOA ESPERANCA
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - JARDIM BOA ESPERANCA
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - JARDIM BOA ESPERANCA
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - JARDIM BOA ESPERANCA
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - JARDIM BOA ESPERANCA
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - JARDIM BOA ESPERANCA
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - JARDIM HELENA MARIA
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - JARDIM BOA ESPERANCA

Guaruja, 02 de dezembro de 2011

Paula dos Santos Fontes Escudero
Presidente da Comissdo do Concurso Publico
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